平成２５年９月

業務開始日：  平成２５年９月９日

記

【交通アクセス】

・東京メトロ日比谷線
  八丁堀駅 Ａ３出口　徒歩３分

・東京メトロ有楽町線
　新富町駅 ３番出口　徒歩４分

・都営浅草線
　宝町駅 Ａ１出口　徒歩６分

新 住　所 ：　〒１０４－００４１
　　　　　　　東京都中央区新富１丁目１２番７号　新富ＨＪビル７Ｆ

新 ＴＥＬ ：　０３－５５４２－２４１３
新 ＦＡＸ ：　０３－５５４３－６６３０

株式会社
代表取締役　上田 友美

拝啓　初秋の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別
のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社はこのたび事務所を下記に移転することになりました。

これを機に、旧に倍しまして社業に励み皆様のご期待に沿うよう努力いたす所存にございますので、
今後とも一層のご支援ご指導のほど宜しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

事務所移転のご案内

入船 1新富 1

築地橋 入船橋

桜橋

八丁堀駅

新富町駅

A2出口

新

大

橋

通

り

3番出口 5番出口

〒中央新富二局昭和信用金庫 新富薬局

ミスター
タイヤマン

京橋税務署

三菱東京 UFJ

Daiwa 京橋ビル

アパホテル

ローソン ローソン

サンクス

アキレス

日本橋・茅場町

築地

京橋・銀座 佃・月島

A3出口

新富ＨＪビル７Ｆ

三
船
ビ
ル

LEDFX,Japan

新富ＨＪビル
７Ｆ